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Ziccum CEO videointervju: mRNA i fokus
I en intervju på svenska med Ziccums vd Ann Gidner, diskuteras företagets nya 
in vivo mRNA-data in-vivo, mRNA-teknologin och dess marknadspotential, samt 
hur Ziccums teknologi kan lösa viktiga stabilitets- och leveransutmaningar som 
finns idag. Intervjun genomförs av Eucaps analytiker Jonathan Furelid.

Se hela intervjun här: https://www.youtube.com/watch?v=fRbzBKhwCSY

00:00 Introduktion
 Hur genomfördes studien och varför är resultaten så viktiga?02:02
 mRNA som teknologi och marknad, varför är tekniken så revolutionerande?04:26
 Begränsningar med mRNA07:14
 Hur fungerar LaminarPace jämfört med konkurrerande tekniker?10:28
 I vilken utvecklingsfas befinner sig Ziccum?11:29
 Marknadspenetration och potential12:46
 mRNA och sjukdomsområden som kan behandlas14:38

För mer information om Ziccum, vänligen kontakta:
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VD Ziccum
Mail: gidner@ziccum.com
Mobile: +46 722140141
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Om Ziccum

Ziccum utvecklar LaminarPace, en unik metod för torkning av biologiska läkemedel och vacciner i 
rumstemperatur. Metoden bygger på massöverföring istället för värmeöverföring. Tekniken 
licensieras ut till utvecklare och tillverkare av vaccin och biologiska läkemedel inom den globala 
läkemedelsindustrin. Genom att minska den stress som den aktiva substansen utsätts för under 
torkningen erbjuder LaminarPace en unik möjlighet att ta fram termostabila biologiska läkemedel 
med partikel-teknologi i en torr pulverberedning. Dessa är enkla att hantera och transportera och 
lämpar sig utmärkt för nya administreringssätt. Tekniken har framgångsrikt tillämpats på mRNA, 
peptider, proteiner, antikroppar, lipider och enzymer, samt på hjälpämnen och adjuvanter, och 
lämpar sig väl för industriell tillämpning. Ziccum är noterat på Nasdaq First North Growth Market.
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